[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Республика Хакасия
Управление финансов администрации
Бейского района Республики Хакасия

П Р И К А З

от 27 апреля 2021г.			с.Бея					         № 14-од

 О внесении изменений в приказ  от 11.01.2021 № 3-од «Об утверждении единого перечня кодов (кодов целей) и наименований субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям»

Во исполнение пункта 3 Порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным автономным и бюджетным учреждениям Бейского района Республики Хакасия, утвержденного Постановлением администрации Бейского района Республики Хакасия                   от 02 декабря 2020 года № 779 приказываю:
1. Внести изменения в приказ от 11.01.2021 № 3-од «Об утверждении единого перечня кодов(кодов целей) и наименований субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям» изложив приложение в новой редакции..
2. 2.Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Руководитель									А. Байкалова

Приложение к приказу
от 27 апреля 2021 года № 14-од

ЕДИНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ
КОДОВ (КОДОВ ЦЕЛИ) И НАИМЕНОВАНИЙ СУБСИДИЙ
НА ИНЫЕ ЦЕЛИ   И БЮДЖЕТНЫЕ ИНВЕСТИЦИИ МУНИЦИПАЛЬНЫМ БЮДЖЕТНЫМ И АВТОНОМНЫМ УЧРЕЖДЕНИЯМ

	Целевая субсидия
	Код по классификации расходов бюджета

	наименование
	код

	1
	2
	3

	Предоставление дополнительного образования детям
	070322830
	905 0703 8640122830 612

	Мероприятия по поддержке и развитию культуры, искусства, кинематографии и архивного дела
	080122600
	905 0801 8210122600 612

	Мероприятия по поддержке и развитию культуры, искусства, кинематографии и архивного дела
	080122600
	905 0801 8230122600 612

	Модернизация, строительство и капитальный ремонт объектов муниципальной собственности, в том числе разработка проектно-сметной документации
	080122680
	905 0801 8240122680 612

	Обеспечение развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек
	0801L4670
	905 0801 82401L4670 612

	Поддержка отрасли культуры
	080155190
	905 0801 824А155190 612

	Осуществление отдельных государственных полномочий в сфере социальной поддержки работников муниципальных организаций культуры, работающих и проживающих в сельских населенных пунктах
	100370270
	905 1003 8770170270 612

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений (Детские сады)
	070122800
	904 0701 8610122800 612

	Предоставление дошкольного образования в дошкольных образовательных организациях
	070170150
	904 0701 8610170150 612

	Модернизация, строительство и капитальный ремонт объектов муниципальной собственности, в том числе разработке проектно-сметной документации
	070122680
	904 0701 8660122680 612

	Модернизация систем дошкольного образования
	0701S1430
	904 0701 86601S1430 612

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений (Общеобразовательные организации)
	070222810
	904 0702 8620122810 612

	Предоставление дошкольного, начального общего, основного общего и среднего общего образования в общеобразовательных организациях и организациях, осуществляющих образовательную деятельность по адаптированным основным общеобразовательным программам
	070270140
	904 0702 8620170140 612

	904 0702 8630170140 612

	904 0702 8650170140 612

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений (Общеобразовательные школы-интернаты)
	070222820
	904 0702 8630122820 612

	 Обеспечение деятельности подведомственных учреждений (Специальные коррекционные учреждения)
	070222840
	904 0702 8650122840 612

	Модернизация, строительство и капитальный ремонт объектов муниципальной собственности, в том числе разработке проектно-сметной документации
	070222680
	904 0702 8660122680 612

	904 0702 866Е222680 612

	Предоставление школьного питания

	070222850
	904 0702 8660122850 612

	1
	2
	3

	Благоустройство зданий муниципальных общеобразовательных организаций

	0702L2550
	904 0702 86601L2550 612

	Организация бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных образовательных организациях
	0702L3040
	904 0702 86601L3040 612

	Реализация мероприятий по развитию общеобразовательных организаций
	0702S1440
	904 0702 86601S1440 612

	Реализация мероприятий по предоставлению школьного питания
	0702S1450
	904 0702 86601S1450 612

	Создание и обеспечение функционирования центров образования естественно-научной и технологической направленностей в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах
	070251690
	904 0702 866Е151690 612

	Создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом (в том числе софинансирование с федеральным и региональным бюджетами)
	070250970
	904 0702 866Е250970 612

	Мероприятия по созданию благоприятных условий для комплексного развития и жизнедеятельности детей-инвалидов на территории Бейского района
	070222930
	904 0702 8760122930 612

	Модернизация, строительство и капитальный ремонт объектов муниципальной собственности, в том числе разработке проектно-сметной документации
	070322680
	904 0703 8660122680 612

	Проведение ремонтов загородных детских оздоровительных лагерей
	0707S2980
	902 0707 87501S2980 622